
Uchwała Nr  VII  / 56  / 2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/28/2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 
2006r w sprawie  regulaminu  ustalania  wysokości  stawek i  szczegółowych warunków 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczenia  wynagrodzenia  za 
godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  doraźnych  zastępstw,  a  także  wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i 
wypłacania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007r. 
Nr 17 poz. 95) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r Nr 22, poz. 181, z 2006r. Nr 
43, poz 293) uchwala się, co następuje:

§ 1
Do Uchwały Nr IV/28/2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2006r w sprawie 
regulaminu  ustalania  wysokości  stawek  i  szczegółowych  warunków  przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych  składników  wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczenia wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, wprowadza się 
następujące zmiany:

− w § 8 pkt 1 i 2 cyfrę „3” zastępuje się cyfrą „2”
− w § 17 ust 1 skreśla się podpunkty 3 i  4

§ 2
Inne zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3
Zmiana Uchwały Nr IV/28/2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2006r w sprawie 
regulaminu  ustalania  wysokości  stawek  i  szczegółowych  warunków  przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych  składników  wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczenia wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego  oraz  szczegółowe  zasady  jego  przyznawania  i  wypłacania  została 
uzgodniona z Zarządem Oddziału ZNP w Człopie.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2007 r.


